ш

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

*  ’Л

РЕШЕНИЕ

? / - /  ю г е  №

Об утверждении схемы
избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский
в городе Москве

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 11 июня 2003
года № 36 «Избирательный кодекс города Москвы» и решением
избирательной комиссии внутригородского образования в городе Москве -
муниципальный округ Молжаниновский от 22 ноября 2016 года № 1/1,
Уставом муниципального округа Молжаниновский (в редакции решения
Совета депутатов от 14.06.2016 № 63/6М), Совет депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
и ее графическое изображение (приложения 1, 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные
Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

E'EsLJ А

41 Ш и й к Л .  Горленко

Г З ' О Д Г М г : * :

КОПИЯ
подпись

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
от J J ’ /JJO U  № б У /У  /Ч

избирательных округов по выборам депутатов Совета
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

депутатов

№
Избира

тель
ного

округа

Границы избирательного участка

(улицы и номера домовладений, входящих в
избирательный участок)

Границы избирательного участка

Место
нахождения
участковой

избирательной
комиссии
(адрес, в

помещении
какого

учреждения
или

организации
расположено)

Ул. 4-я Новоселки
д.2, ком._______ ,
тел.: 499-500-19-

71
(здание управы)

Место
нахождения

помещения для
голосования

(адрес, в
помещении

какого
учреждения

или
организации

расположено)

Ул. Синявинская, д.
Па

ГБОУ города Москвы
«Школа Перспектива»

тел: 499-284-14-80

Число
избирателей
2023 чел.

Бурцевская ул, 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 14А, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 26, 28, 29, 30, 31, 31 (стр.З),
32, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 49, 51,
53, 55, 57, 57 (стр.1), 59, 61, 63, 65, 67
Гатчинская ул. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17,
19,21,23,25,27
Ленинградское ш, 83, 85, 87, 89, 97, 99,
103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117,
119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 133
(стр.1,2), 135, 137, 141, 143, 145, 147,
149, 151, 153, 157, 159, 161, 163, 165,
167, 167с, 169, 170, 172, 173, 175, 176,
178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186,
187, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195,
197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204,
205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 214,
215, 216, 218, 220, 220 (стр.2), 221, 222,
223, 224, 225, 226, 230, 231, 233, 235, 235
(стр.1), 237, 238, 240, 241, 242, 242
(стр.1), 243, 244, 245, 246, 247, 248, 250,
252, 253, 254, 255, 255 (стр.2), 257, 258,
260, 261, 262, 264, 265, 266, 267, 268,
269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 275
(стр.1), 276, 277, 278, 280, 281, 282, 283,
284, 286, 291, 293, 294, 295, 296, 298,
299, 299А, 300, 301, 305, 307, 308, 310,
312, 314, 316, 318, 320, 322, 324, 326,
328, 330, 332, 334, 336, 336а, 338, 340,
344, 346, 350, 356, 360, 362, 366, 368,
370, 370 (стр.2), 372, 374
Лужская ул. 1 ,2 ,3 , 4, 5, 6, 7 ,8 ,9 , 10, 11,
12, 14, 16, 18, 20, 20 (стр.1), 22, 26, 28,
30, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50
М елькисаровская ул. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21,
22, 23, 23 (стр.1,2), 23А, 25, 25А, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 39 (стр.2,3), 40, 41, 43, 44, 45, 47, 48,

49, 50
Молжаниновская ул. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 15,
17
1-я ул. Новосёлки 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 17 (стр.11), 18, 19
2-я ул. Новосблки 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,20,21
3-я ул. Новосёлки 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 13А, 14, 15, 16
4-я ул. Новосёлки 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15
Охтинская ул. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,
19
Охтинский пр. 1, 4, 8
Приозёрная ул. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46,
48, 50, 52, 54, 56, 56 (стр.1), 58, 60, 64
Синявинская ул. 1, 3, 4, 5,6, 7, 9, 10, 11
(корп. 5, 6, 10, 11, 13), 12, 14, 15, 16, 18,
20, 22, 24, 26, 32

2 Границы избирательного участка

Ул. 4-я Новоселки
д.2, ком.
тел.: 499-500-19-

71
(здание управы)

Ул. Синявинская, д.
116

ГБОУ города Москвы
«Школа Перспектива»

тел: 499-670-92-86
Число
избирателей
2104 чел.

Колпинская ул. 1, 1 (стр.2), 2, 4, 5, 7, 8,
9, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 20,21,22,23,25,
26, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 37, 38, 39, 39
(стр. 0 ,41 ,4 2 ,4 3 ,4 5 , 46,47,48
Новосходненское ш. 2, 6, 8, 9, 10, 10
(стр.1) 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 28, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 42А, 43, 44, 45, 47, 48, 50,
51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 63 (стр.2), 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71,
72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88,
90, 92, 94, 96, 98, 110, 112, 114, 116, 118,
120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134,
136, 138, 138А, 140, 142, 144, 146, 148,
150, 152, 158, 160, 162, 164, 166, 166
(стр.б/н), 168, 172, 174, 178, 180, 180А,
182, 182Б, 184, 186, 188
1-я Подрезковская ул. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 8
(стр.1,2), 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 22 (стр.1), 23, 25, 27, 28, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42,
44, 46, 48
2-я Подрезковская ул. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 17 (стр.2), 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31,
32, 34, 36, 38,40
3-я Подрезковская ул. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9,
11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
36, 38, 40
1-я Сестрорецкая ул. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20,21,22,
23,26, 28,41
2-я Сестрорецкая ул. 1, 2, 3, 4, 4-6
(стр.1), 6, 7, 8, 9, 10, И, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19,21
3-я Сестрорецкая ул. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
10, 11, 12, 14, 16, 18, 18 (стр.1,2), 20
Синявинская ул. 11 (корп. 1, 7, 8, 9, 12,
15, 16)
Старофилинская ул. 2, 4, 5, 7, 9, 11, 13,
15 КОПИЯ fa

t L A ^ - r .

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
от f l

МОЛЖАНИНОВСКИЙ РАЙОН

ЧООИЯ 2йРН£